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Fijewo, 23 czerwca 2021 r. 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
GKIZP.271.1.2.2021 

 

WYJAŚNIENIA 
treści SWZ - 1 

 
 Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 
udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa przepustu w m. Łążyn na drodze 
Nr 147024N”: 
 
Pytanie 1 
Zgodnie z projektem rys. nr 5 należy wykonać nawierzchnię bitumiczna o gr. 5cm, natomiast 
zgodnie z SST i przedmiarem robót o łącznej gr. 7cm. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 1 
Grubość nawierzchni 3 + 4 = 7 cm. 
 
Pytanie 2 
Zgodnie z projektem rys. nr 5 należy wykonać beton ochronny o gr, 2cm, natomiast zgodnie  
z SST o gr. min. 4cm. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 2 
Beton ochronny izolacji w celu zabezpieczenia jej przed uszkodzeniami przyjąć 2 cm. 
 
Pytanie 3 
Zgodnie z projektem rys. nr 5 nawierzchnię chodnika i opaski z kostki betonowej należy 
ułożyć na podbudowie z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 10cm oraz podsypce piaskowej  
gr. 5cm, natomiast zgodnie z SST i przedmiarem robót na podbudowie z kruszywa łamanego 
0/31,5 gr. 20cm i podsypce cementowo-piaskowej gr. 6cm.  
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 3 
Podsypka cementowo-piaskowa gr. 6 cm. 
 
Pytanie 4 
W której pozycji kosztorysu ofertowego należy wycenić podbudowę z kruszywa łamanego 
0/31,5 gr. 25cm pod nawierzchnię bitumiczną w ilości 120,00 m2. 
Odpowiedź 4 
Z poz. 20 d3 przyjąć 120 m2. 
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Pytanie 5 
W której pozycji kosztorysu ofertowego należy wycenić tymczasową organizację ruchu. 
Odpowiedź 5 
Oferta winna zwierać koszt wykonania tymczasowej organizacji ruchu. Zamawiający zezwala 
dopisanie odpowiedniej pozycji do kosztorysu ofertowego lub wkalkulowanie kosztu  
w dowolną pozycję / dowolne pozycje. 
 
Pytanie 6 
W której pozycji kosztorysu ofertowego należy wycenić przepusty rurowe pod urządzenia 
obce (jaka długość oraz średnica). 
Odpowiedź 6 

KNR 2-18-0107/03 rury PCV w ilości 3 szt. x 4.0 m  110 mm 
 
Pytanie 7 
Przedmiar robót poz. 19 d.2 zagęszczenie nasypu w ilości 90,00 m3. 
W odniesieniu do poz. 18 d.2 ilość zagęszczenia powinna wynosić 90,00x0,20=18,00 m3  
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 7 
Winno być 120 x 0,20 = 24 m3 
 
Pytanie 8 
Przedmiar robót poz. 23 d.3 podsypka cementowo-piaskowa gr. 6 cm.  
Podstawa wyceny KNR 2-31 0501-07 odnosi się do wykonania nawierzchni z kostki 
kamiennej, prawidłową podstawą wyceny jest KNR 2-31 0105-05+06.  
Prosimy o poprawienie przedmiaru robót. 
Odpowiedź 8 
Pozycja ta jest analogią kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej  
gr. 6 cm. 
 
Pytanie 9 
Przedmiar robót poz. 24 d.3 nawierzchnia z kostki betonowej. 
Podstawa wyceny KNR 2-31 0511-03 odnosi się do wykonania nawierzchni z kostki 
betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, zgodnie z projektem nawierzchnię 
chodnika i opaski należy wykonać z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce piaskowej. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 9 
Patrz odp. nr 8 (0501-05). 
 
Pytanie 10 
Umocnienie dna rzeki płytami ażurowymi. 
Prosimy o podanie grubości płyt ażurowych oraz o określenie materiału jakim mają być 
wypełnione. 
Odpowiedź 10 
Płyty ażurowe o wym. 60 x 40 x 8 cm wyłożyć niesortem kamiennym z podbudowy rozebranej 
nawierzchni. 
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Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ zamieszczono na stronie www.bip.gminalubawa.pl oraz https://miniportal.uzp.gov.pl/ dn. 23.06.2021 r. 
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